Министерство труда и социального развития Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

15  ноября  2011 года								           № 1
г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Ульяновской области  и урегулированию конфликта интересов

Председатель	-	Григорова В.В.
Секретарь		-	Велюшева Н.В.

Присутствовали   -	Герасимов Д.В. – начальник отдела кадрово-правового обеспечения
Залалдинов О.А. – директор департамента труда
				Логинов М.В. – директор департамента финансов
	Болтачёва Ж.В. – заведующая кафедрой гуманитарных и естественно-научных дисциплин Ульяновского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при президенте Российской Федерации»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поощрении государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Ульяновской области в связи с празднованием Дня государственного и муниципального служащего в Ульяновской области.

	Слушали: Григорову В.В. – председателя комиссии, заместителя Министра по экономике.
Доложила, что руководителями структурных подразделений Министерства представлены документы на гражданских служащих для поощрения в связи с празднованием Дня государственного и Муниципального служащего Ульяновской области (список прилагается).
Предлагается обсудить каждую кандидатуру и принять решение о возможности их поощрения с учётом длительного, безупречного и эффективного исполнения своих должностных обязанностей.
Рассмотрев представленные документы, обсудив каждую кандидатуру, комиссия решила:
Учитывая длительность государственной гражданской службы, безупречное и эффективное исполнение должностных обязанностей считать целесообразным поощрение представленных государственных гражданских служащих в связи с празднованием Дня государственного и муниципального служащего в Ульяновской области.

Голосовали:	«за»			-	6чел.,
				«против»		-	- чел.,
				«воздержались»	-	- чел.

Председатель комиссии						Григорова В.В.

Секретарь									Велюшева Н.В.

Члены комиссии							Герасимов Д.В.

Залалдинов О.А.

Логинов М.В.

[bookmark: _GoBack]Болтачёва Ж.В.